t_

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 255/2020 - GP.

Porto Ferreira, 27 de maio de 2020.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 148/2020

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Gideon dos Santos, seguem anexas informações do Sr.

Thiago Luís Terassi, Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio
Ambiente.

Sendo o que me cumpria para o momento, renovo protestos
de estima e consideração.

Atenciosame

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-015

Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203
www.portoferreiro.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL~A CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício n° 096/2020-SIOMA

Porto Ferreira, 26 de maio de 2020.

Ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento n° 148/2020, subscrito pelo nobre vereador

Sr. Gideon dos Santos, informamos que:

Item 1 - A equipe de serviços da SIOMA está preparando um cronograma de execução de tapa

buracos para a Vicinal Sebastião Virgílio de Carvalho (Estrada do Brejão), com previsão de início

na segunda quinzena do mês de Junho próximo.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ago uís Terassi
tário de Infraestrutura,
ras e Meio Ambiente

-- -----